
Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.50, Info: http://protos-programm.de/

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Damen III 391,8 102,138%
 2. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau Luftgewehr Jugend männlich 398,1 101,582%
 3. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Herren III 387,5 99,845%
 4. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole Herren I 363,0 97,319%
 5. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Herren III 351,0 95,380%
 6. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn Luftpistole Herren III 348,0 94,565%
 6. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole Herren III 348,0 94,565%
 8. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole Herren II 350,0 94,340%
 9. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 338,0 93,629%

 10. Heim, Nicole PSV 90 Dessau Luftpistole Damen I 336,0 93,075%
 11. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 335,0 92,798%
 12. Kley, Nicole SV Wolmirstedt Luftpistole Damen I 332,0 91,967%
 13. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Herren III 353,7 91,136%
 14. Löchel, Stephanie SGi des PSV Leipzig Luftpistole Damen I 329,0 91,136%
 15. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 335,0 91,033%
 16. Weiß, David SGi Hub. Eggersdorf Luftgewehr Herren II 361,3 90,302%
 17. Benedix, Kai SGi Hub. Eggersdorf Luftgewehr Herren II 360,8 90,177%
 18. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld Luftpistole Junioren II männlich 315,0 89,744%
 19. Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld Luftpistole Junioren II männlich 310,0 88,319%
 20. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau Luftpistole Damen III 304,0 87,106%
 21. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren III 313,0 85,054%
 22. Müller, Lia SGi Schweinitz Luftgewehr Schüler 155,9 84,179%
 23. Claassen, Tristan SV Diana Bitterfeld Luftpistole Schüler 122,0 82,993%
 24. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren II 301,0 81,132%
 25. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren I 285,0 76,408%
 26. Hobus, Hadrian SV Krina Luftgewehr Herren I 297,3 73,407%
 27. Pietschmann, Kai-Uwe GSGi Halle Luftpistole Herren III 263,0 71,467%
 28. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 256,0 70,914%
 29. Claassen, Wolf-Peter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 243,0 66,033%
 30. Wirth, Vanessa SV Diana Bitterfeld Luftpistole Damen I 186,0 51,524%
 31. Hohlfeld, Bernd SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 144,0 39,889%

 20. Pokal der Stadt Bitterfeld - Wolfen 2023

 PokalWertung - freihand -

 20. Pokal der Stadt Bitterfeld - Wolfen 2023

 PokalWertung - auflage -
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 309,7 105,412%
 2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 302,6 104,309%
 3. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 306,0 103,764%
 4. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 300,8 102,278%
 5. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 295,4 101,827%
 6. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Auflage Senioren I männlich 299,6 101,594%
 7. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 313,5 101,260%
 8. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 312,9 101,066%
 9. Reichmann, Sabine SV Domersleben Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 311,6 100,646%

 10. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 309,4 99,935%
 11. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 310,0 99,455%
 12. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309,7 99,358%
 13. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309,6 99,326%
 14. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309,1 99,166%
 15. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 291,9 98,983%
 16. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 288,0 98,901%
 17. Scheer, Joachim SV Langeneichstädt Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 306,8 98,460%
 18. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 306,8 98,428%
 19. Pietschmann, Kai-Uwe GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren I männlich 290,1 98,372%
 20. Baumann, Frank B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 288,6 98,230%
 21. Pietschmann, Gabi GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 302,6 97,739%
 22. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren I männlich 285,6 96,846%
 23. Benedix, Kai SGi Hub. Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 301,8 96,824%
 24. Schiwek, Hans-Wilhelm SV Langeneichstädt Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 300,3 96,746%
 25. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 299,4 96,705%
 26. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 280,4 96,656%
 27. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 299,7 96,150%
 28. Stoye, Hans-Joachim SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 296,5 95,154%
 29. Weiß, David SGi Hub. Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 295,6 94,835%
 30. Kolbe, Silke SV Domersleben Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 291,2 94,057%
 31. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 267,4 92,175%
 32. Jacobs, Stefan SGi Hub. Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 285,7 91,659%
 33. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren II männlich 262,4 89,221%
 34. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren III männlich 260,1 88,439%
 35. Kolbe, Silke SV Domersleben Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 254,9 87,534%
 36. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 257,7 87,386%
 37. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 251,6 86,401%
 38. Mrosk, Friedrich SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 248,9 84,717%
 39. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 244,3 83,894%
 40. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 260,2 83,504%
 41. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 235,6 81,185%
 42. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 248,1 79,852%
 43. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren II männlich 232,9 79,191%
 44. Drescher, Rigo B-SGs Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 224,6 72,056%
 45. Römling, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 224,0 71,864%
 46. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 212,9 68,303%
 47. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 149,5 48,117%
 48. Hohlfeld, Bernd SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren II männlich 121,7 41,380%
 49. Popp, Herbert SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 116,3 37,432%
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Luftgewehr, Schüler DM 2022:   185,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Lia SGi Schweinitz 87,6 68,3 0,0 0,0 155,9 84,179%

Luftgewehr, Jugend männlich DM 2022:   391,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau 98,6 100,7 99,7 99,1 398,1 101,582% 2. Platz

Luftgewehr, Herren I DM 2022:   405,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hobus, Hadrian SV Krina 73,3 76,1 76,5 71,4 297,3 73,407%

Luftgewehr, Herren II DM 2022:   400,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weiß, David SGi Hub. Eggersdorf 90,6 92,9 91,9 85,9 361,3 90,302%
2. Benedix, Kai SGi Hub. Eggersdorf 89,0 93,4 93,5 84,9 360,8 90,177%

Luftgewehr, Herren III DM 2022:   388,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 99,5 96,1 97,1 94,8 387,5 99,845% 3. Platz
2. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld 88,2 89,0 87,6 88,9 353,7 91,136%

 20. Pokal der Stadt Bitterfeld - Wolfen 2023
 - einzelWertung -durchgeführt am 11.02.2023 �

Luftgewehr, Damen III DM 2022:   383,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig 91,9 102,9 99,9 97,1 391,8 102,138% 1. Platz

Luftpistole, Schüler DM 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Claassen, Tristan SV Diana Bitterfeld 56 66 0 0 122 82,993%

Luftpistole, Junioren II männlich DM 2022:   351

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld 79 79 75 82 315 89,744%
2. Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld 80 77 75 78 310 88,319%

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
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Luftpistole, Damen I DM 2022:   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 84 86 76 90 336 93,075%
2. Kley, Nicole SV Wolmirstedt 78 87 86 81 332 91,967%
3. Löchel, Stephanie SGi des PSV Leipzig 83 77 89 80 329 91,136%
4. Wirth, Vanessa SV Diana Bitterfeld 22 40 63 61 186 51,524%

Luftpistole, Herren II DM 2022:   371

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 86 89 87 88 350 94,340%
2. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld 83 72 75 71 301 81,132%

Luftpistole, Herren III DM 2022:   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 87 81 91 92 351 95,380%
2. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 90 87 85 86 348 94,565%
3. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 89 85 90 84 348 94,565%
4. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 82 86 86 81 335 91,033%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 72 77 81 83 313 85,054%
6. Pietschmann, Kai-Uwe GSGi Halle 61 71 71 60 263 71,467%
7. Claassen, Wolf-Peter SV Diana Bitterfeld 62 66 72 43 243 66,033%

Luftpistole, Herren I DM 2022:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 89 93 89 92 363 97,319%
2. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld 62 71 70 82 285 76,408%

Luftpistole, Damen III DM 2022:   349

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau 79 73 70 82 304 87,106%

Luftpistole, Herren IV DM 2022:   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 88 90 86 74 338 93,629%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 89 87 75 84 335 92,798%
3. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 75 68 62 51 256 70,914%
4. Hohlfeld, Bernd SV Diana Bitterfeld 45 36 31 32 144 39,889%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich DM 2022:   311,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Erdmann, Sascha SV Jersleben 104,2 103,1 102,7 310,0 99,455%
2. Klatte, Uwe SGi Elster 104,5 102,0 103,2 309,7 99,358%
3. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 103,7 104,4 101,5 309,6 99,326%
4. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 103,1 102,9 103,1 309,1 99,166%
5. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 103,0 101,4 102,4 306,8 98,428%
6. Benedix, Kai SGi Hub. Eggersdorf 99,9 100,6 101,3 301,8 96,824%
7. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld 99,7 100,0 100,0 299,7 96,150%
8. Weiß, David SGi Hub. Eggersdorf 97,1 100,0 98,5 295,6 94,835%
9. Jacobs, Stefan SGi Hub. Eggersdorf 95,7 99,2 90,8 285,7 91,659%

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
Seite 2



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.50, Info: http://protos-programm.de/

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich DM 2022:   309,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 103,8 105,7 104,0 313,5 101,260%
2. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 103,9 104,1 104,9 312,9 101,066%
3. Reichmann, Sabine SV Domersleben 102,8 103,8 105,0 311,6 100,646%
4. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig 102,0 103,8 103,6 309,4 99,935%
5. Pietschmann, Gabi GSGi Halle 99,6 100,1 102,9 302,6 97,739%
6. Klatte, Simone SGi Elster 100,8 97,3 101,3 299,4 96,705%
7. Kolbe, Silke SV Domersleben 100,4 95,9 94,9 291,2 94,057%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich DM 2022:   310,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld 78,6 79,5 90,0 248,1 79,852%
2. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld 46,5 50,5 52,5 149,5 48,117%
3. Popp, Herbert SV Diana Bitterfeld 54,7 27,1 34,5 116,3 37,432%

Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich DM 2022:   311,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scheer, Joachim SV Langeneichstädt 102,8 103,7 100,3 306,8 98,460%
2. Stoye, Hans-Joachim SV Diana Bitterfeld 99,7 94,9 101,9 296,5 95,154%
3. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld 87,2 85,3 87,7 260,2 83,504%

10. Drescher, Rigo B-SGs Bitterfeld 73,6 74,9 76,1 224,6 72,056%
11. Römling, Lutz SV Diana Bitterfeld 66,1 86,5 71,4 224,0 71,864%
12. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 65,3 74,1 73,5 212,9 68,303%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich DM 2022:   310,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schiwek, Hans-Wilhelm SV Langeneichstädt 98,6 101,4 100,3 300,3 96,746%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich DM 2022:   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 100,4 102,4 103,2 306,0 103,764% 3. Platz
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 99,8 99,6 100,2 299,6 101,594%
3. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 98,4 93,9 99,6 291,9 98,983%
4. Pietschmann, Kai-Uwe GSGi Halle 91,8 99,1 99,2 290,1 98,372%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 94,2 95,4 96,0 285,6 96,846%
6. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld 82,3 83,3 92,1 257,7 87,386%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich DM 2022:   291,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 98,4 93,2 96,4 288,0 98,901%
2. Kolbe, Silke SV Domersleben 82,3 90,1 82,5 254,9 87,534%
3. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld 88,1 92,9 70,6 251,6 86,401%
4. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld 74,5 86,1 83,7 244,3 83,894%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schiwek, Hans-Wilhelm SV Langeneichstädt 98,6 101,4 100,3 300,3 96,746%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich DM 2022:   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 100,4 102,4 103,2 306,0 103,764% 3. Platz
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 99,8 99,6 100,2 299,6 101,594%
3. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 98,4 93,9 99,6 291,9 98,983%
4. Pietschmann, Kai-Uwe GSGi Halle 91,8 99,1 99,2 290,1 98,372%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 94,2 95,4 96,0 285,6 96,846%
6. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld 82,3 83,3 92,1 257,7 87,386%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich DM 2022:   291,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 98,4 93,2 96,4 288,0 98,901%
2. Kolbe, Silke SV Domersleben 82,3 90,1 82,5 254,9 87,534%
3. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld 88,1 92,9 70,6 251,6 86,401%
4. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld 74,5 86,1 83,7 244,3 83,894%

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
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Luftpistole Auflage, Senioren II männlich DM 2022:   294,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 98,5 100,9 101,4 300,8 102,278%
2. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld 83,5 86,3 92,6 262,4 89,221%
3. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 78,8 68,7 85,4 232,9 79,191%
4. Hohlfeld, Bernd SV Diana Bitterfeld 35,4 42,0 44,3 121,7 41,380%

Luftpistole Auflage, Senioren II weiblich DM 2022:   290,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld 82,3 79,7 73,6 235,6 81,185%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich DM 2022:   294,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 89,2 84,9 86,0 260,1 88,439%

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich DM 2022:   293,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 104,0 102,9 102,8 309,7 105,412% 1. Platz
2. Baumann, Frank B-SGs Bitterfeld 93,0 97,8 97,8 288,6 98,230%
3. Mrosk, Friedrich SV Diana Bitterfeld 79,0 93,6 76,3 248,9 84,717%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich DM 2022:   290,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,9 99,3 102,4 302,6 104,309% 2. Platz
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 100,0 97,5 97,9 295,4 101,827%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 92,4 94,6 93,4 280,4 96,656%
4. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld 94,9 87,0 85,5 267,4 92,175%

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
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